PREFEITURA DE
BOTUCATU
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Botucatu, 01 de novembro de 2023.

Ilmo. Sr.

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP

Cláudia Maria Gabriel, Secretária Municipal de Educação, vem perante Vossa Excelência, em

atenção ao respeitável Requerimento nº 645, aprovado em Sessão Ordinária de 23/10/23, de autoria do

vereador Cula PSDB sobre instalar câmeras de segurança e contratar vigilantes para a Garagem do

transporte escolar, com o objetivo de sanar furtos esclarecemos que:

No dia 18/10/2023 já foram feitas melhorias na iluminação, estão sendo finalizadas a colocação de

câmeras, e já contamos o serviço de vigilância no local desdeo referido dia.

Respeitosamente,
Secretá ja Municipal de Educação